
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – mobilita.erasmus@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

Pavia, 03 giugno 2025 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: Bando per assegnazione borse ERASMUS+ rivolto a studenti, docenti e personale tecnico-
amministrativo - Azione Chiave 131– Pubblicazione idonei 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il Bando per assegnazione borse ERASMUS+ rivolto a studenti, docenti e personale tecnico-amministrativo 
Azione Chiave 131, n. prot. 5290/24/19b e le norme ivi contenute;  

Visto il decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 1774/25/21f, ai sensi di quanto indicato nel bando 
anzidetto, 

Valutate le istanze di partecipazione ammissibili; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 1789/25/19b; 
 
Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione, secondo quanto indicato nel bando di selezione prot. n. 5290/24/19b, degli elenchi di idonei per le 
mobilità nell’ambito del Programma Erasmus K131 (in ordine di preferenza): 
 

MOBILITA’ SMP* 
  COGNOME NOME 
1 BONCOMPAGNI ELEONORA 

 
 

MOBILITA’ STA** 
  COGNOME NOME 
1 BARTOLI SANDRO IVO 
2 BIANCHI RICCARDO 
3 FRE PAOLA ANGELA 
4 MAFFI ELISA MADDALENA 
5 SARRA ANNA MARIA 

 
*L’ assegnazione degli importi per la copertura delle mensilità di mobilità Erasmus+ dipenderà dall’effettiva erogazione 
di fondi da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE. 
**L’idoneità in graduatoria non implica automaticamente l’effettiva realizzazione della mobilità che dipenderà dalla 
relazione tra proponenti e gli istituti esteri. 

 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 


		2025-06-03T14:43:02+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




